
ce~~t ·o N.-iCIOíl.! de 
kcgost··o:; ¡C'JP 

ACUERDO No. 16-CNR/2011. El Consejo Directivo del Centro Naciona l de Registros, sobre lo 
tratado en el punto número nueve Informes, celebrada a las dieciséis horas y treima minutos del día 
tres de marzo de dos mil once; punto expuesto por el Director Ejecutivo, doctor José Enriq ue 
Argumedo. en uso de sus atribuciones legales. 

ACUERDA: autorizar al Director Ejecutivo del Centro Naciona l de Registros, doctor José Enrique 
Argumedo. para que proporcione la información solicitada en nota con Referencia AF-DA 7-CN R-
32-20 1 1 dirigida al Consejo Directivo, por el Jefe de Equ ipo 9 de la Dirección de Auditoría Siete de 
la C01te de Cuentas de la República, que está practicando auditoría fi nanciera al CNR por el período 
del 1 de enero al 31 de diciembre de 2009.San Salvador. tres de marzo de dos mil once. 
COMUN IQUESE.-

JGLCh*JI:A • rmcnv 

Doctor José E iqu~ Argumedo 
S.:cretario del Consejo DirectiH> 


